
Formularul nr. 3

Obiectivul: Institutul Oncologic

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2024-08-18 Valoarea de deviz 354 693,434 (Lei)

Obiect: Reparatia sectiei Hematologie Institutul Oncologic
Deviz: Reparatie
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 43,8400 50,0000 2 192,000
2 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 590,2200 50,0000 29 511,000
3 7122050013442 Tencuitor h-om 230,4130 50,0000 11 520,650
4 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 1 206,6720 50,0000 60 333,600
5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 131,1600 50,0000 6 558,000
Total manopera 110 115,250

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 590,2200 10,0000 5 902,200
2 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 524,6400 54,0000 28 330,560
3 2430226109307 Diluant decapant kg 655,8000 56,0000 36 724,800
4 2462106110132 Aracet CPMB kg 32,8800 52,0000 1 709,760
5 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 241,1200 5,0000 1 205,600
6 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 78,6960 5,0000 393,480
7 2653102100831 Amestec uscat kg 1 220,9400 3,0000 3 662,820
8 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1 383,6068 9,3300 12 909,052
9 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 655,8000 3,0000 1 967,400
10 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 3,3730 19,0000 64,086
11 4100126202818 Apă m3 1,3116 19,0000 24,920
Total materiale 92 894,678

Utilaje
1 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 13,1160 200,0000 2 623,200
2 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 14,8206 200,0000 2 964,120
3 2952240004021 Mixer electric h-ut 2,9821 50,0000 149,103
Total utilaje 5 736,423

Total 208 746,351
Asigurari sociale 24,0000% 26 427,660
Total 235 174,011
Cheltuieli de transport 7,0000% 6 502,627
Total 241 676,638
Cheltuieli pentru depozitare 2,0000% 1 857,894
Total 243 534,532
Cheltuieli de regie 14,5000% 35 312,507
Total 278 847,039
Beneficiu de deviz 6,0000% 16 730,822

TOTAL Deviz fara TVA 295 577,862

Total 295 577,862
TVA 20% 59 115,572
TOTAL Deviz 354 693,434
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Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Reparatia sectiei Hematologie Institutul Oncologic
Devizul: Reparatie

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1. Lucrari de reparatie et.I

1.1.1 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant m2 43,500
11,500

1.1.1.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.1.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.1.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.2 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.2.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.2.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.2.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.2.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.3 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 99,096
61,000

1.1.3.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.3.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.3.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 50,0000 61,000
1.1.3.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 200,0000 15,800
1.1.3.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 50,0000 0,800

1.1.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 37,561
27,500

1.1.4.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.4.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.4.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
1.1.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.5 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 60,438
34,500

1.1.5.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.5.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.5.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.5.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.5.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.5.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.5.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

1.1.6 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 43,500
11,500

1.1.6.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.6.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.6.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.7 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 114,771
76,500

1.1.7.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.7.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.7.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,5300 50,0000 76,500
1.1.7.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 200,0000 15,800
1.1.7.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0195 50,0000 0,975

1.1.8 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 37,561
27,500

1.1.8.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.8.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
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1.1.8.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.8.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
1.1.8.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.9 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.9.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.9.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.9.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.9.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.10 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 60,438
34,500

1.1.10.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.10.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.10.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.10.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.10.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.10.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.10.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

1. TOTAL Lucrari de reparatie et.I 70 899,197
2. Lucrari de reparatie et.II

1.1.11 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. m2 43,500
11,500

1.1.11.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.11.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.11.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.12 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 99,096
61,000

1.1.12.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.12.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.12.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 50,0000 61,000
1.1.12.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 200,0000 15,800
1.1.12.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 50,0000 0,800

1.1.13 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.13.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.13.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.13.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.13.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.14 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 37,561
27,500

1.1.14.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.14.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.14.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.14.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
1.1.14.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.15 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 60,438
34,500

1.1.15.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.15.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.15.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.15.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.15.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.15.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.15.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

1.1.16 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 43,500
11,500

1.1.16.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.16.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.16.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.17 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 114,771
76,500

1.1.17.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.17.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.17.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,5300 50,0000 76,500
1.1.17.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 200,0000 15,800
1.1.17.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0195 50,0000 0,975

1.1.18 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime

Pagina 2 / 4

m2 37,561



1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 27,500
1.1.18.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.18.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.18.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.18.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
1.1.18.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.19 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.19.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.19.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.19.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.19.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.20 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 60,438
34,500

1.1.20.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.20.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.20.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.20.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.20.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.20.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.20.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

2. TOTAL Lucrari de reparatie et.II 70 372,869
3. Lucrari de reparatie et.III

1.1.21 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. m2 43,500
11,500

1.1.21.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.21.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.21.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.22 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.22.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.22.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.22.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.22.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.23 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 37,561
27,500

1.1.23.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.23.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.23.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.23.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
1.1.23.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.24 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 60,438
34,500

1.1.24.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.24.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.24.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.24.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.24.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.24.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.24.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

1.1.25 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 43,500
11,500

1.1.25.1 2430226109307 Diluant decapant kg 0,5000 56,0000 28,000
1.1.25.2 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,4000 10,0000 4,000
1.1.25.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,2300 50,0000 11,500

1.1.26 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 114,771
76,500

1.1.26.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.26.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.26.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,5300 50,0000 76,500
1.1.26.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 200,0000 15,800
1.1.26.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0195 50,0000 0,975

1.1.27 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 37,561
27,500

1.1.27.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 9,3300 9,842
1.1.27.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.27.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 50,0000 22,500
1.1.27.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5,000
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1.1.27.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 200,0000 0,200

1.1.28 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 23,306
10,000

1.1.28.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 5,0000 5,500
1.1.28.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 52,0000 7,800
1.1.28.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.28.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 50,0000 10,000

1.1.29 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 60,438
34,500

1.1.29.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 54,0000 21,600
1.1.29.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 5,0000 0,300
1.1.29.3 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,5000 3,0000 1,500
1.1.29.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.29.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.29.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,6900 50,0000 34,500
1.1.29.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 200,0000 2,000

3. TOTAL Lucrari de reparatie et.III 67 474,285

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Institutul Oncologic

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2024-08-18 Valoarea de deviz 354 693,434 (Lei)

Obiectul: Reparatia sectiei Hematologie Institutul Oncologic
Devizul: Reparatie

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

1. Lucrari de reparatie et.I
1.1.1 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant m2 319,1400 43,5000 13 882,590

11,5000 3 670,110
1.1.2 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe

suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 52,5000 23,3057 1 223,549
10,0000 525,000

1.1.3 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 52,5000 99,0960 5 202,540
61,0000 3 202,500

1.1.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 319,1400 37,5612 11 987,287
27,5000 8 776,350

1.1.5 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 319,1400 60,4380 19 288,183
34,5000 11 010,330

1.1.6 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 118,0600 43,5000 5 135,610
11,5000 1 357,690

1.1.7 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 18,9000 114,7710 2 169,172
76,5000 1 445,850

1.1.8 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 118,0600 37,5612 4 434,477
27,5000 3 246,650

1.1.9 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 18,9000 23,3057 440,478
10,0000 189,000

1.1.10 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 118,0600 60,4380 7 135,310
34,5000 4 073,070

1. TOTAL Lucrari de reparatie et.I 70 899,197
Inclusiv salariul 37 496,550

2. Lucrari de reparatie et.II
1.1.11 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. m2 319,1400 43,5000 13 882,590

11,5000 3 670,110
1.1.12 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu

amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 48,2000 99,0960 4 776,427
61,0000 2 940,200

1.1.13 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 48,2000 23,3057 1 123,335
10,0000 482,000

1.1.14 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 319,1400 37,5612 11 987,287
27,5000 8 776,350

1.1.15 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 319,1400 60,4380 19 288,183
34,5000 11 010,330

1.1.16 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 118,0600 43,5000 5 135,610
11,5000 1 357,690

1.1.17 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 18,9000 114,7710 2 169,172
76,5000 1 445,850

1.1.18 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 118,0600 37,5612 4 434,477
27,5000 3 246,650
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1.1.19 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 18,9000 23,3057 440,478
10,0000 189,000

1.1.20 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 118,0600 60,4380 7 135,310
34,5000 4 073,070

2. TOTAL Lucrari de reparatie et.II 70 372,869
Inclusiv salariul 37 191,250

3. Lucrari de reparatie et.III
1.1.21 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. m2 319,1400 43,5000 13 882,590

11,5000 3 670,110
1.1.22 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe

suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 48,2000 23,3057 1 123,335
10,0000 482,000

1.1.23 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 319,1400 37,5612 11 987,287
27,5000 8 776,350

1.1.24 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la pereti

m2 319,1400 60,4380 19 288,183
34,5000 11 010,330

1.1.25 RpCR29A Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri m2 118,0600 43,5000 5 135,610
11,5000 1 357,690

1.1.26 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului

m2 32,5000 114,7710 3 730,058
76,5000 2 486,250

1.1.27 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor

m2 118,0600 37,5612 4 434,477
27,5000 3 246,650

1.1.28 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2 32,5000 23,3057 757,435
10,0000 325,000

1.1.29 RpCR07A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni,antibacteriana,
rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi
pe glet existent, executate manual la poduri

m2 118,0600 60,4380 7 135,310
34,5000 4 073,070

3. TOTAL Lucrari de reparatie et.III 67 474,285
Inclusiv salariul 35 427,450

Total manopera (ore) 2 202,3050
Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 208 746,351
Asigurari sociale 24,0000% 26 427,660
Total 235 174,011
Cheltuieli de transport 7,0000% 6 502,627
Total 241 676,638
Cheltuieli pentru depozitare 2,0000% 1 857,894
Total 243 534,532
Cheltuieli de regie 14,5000% 35 312,507
Total 278 847,039
Beneficiu de deviz 6,0000% 16 730,822

Total Deviz fara TVA 295 577,862

Total General fara TVA 295 577,862
TVA (20%) 59 115,572
TOTAL GENERAL 354 693,434
Inclusiv salariul 110 115,250

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)
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